
f \t r

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 20S9/80b, Í4C 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO: 2018/1593/OS
Hlavní činnost

!Č: 00063584

Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE

Číslo jednací:
Vyřizuje: Skořepová Dana ]ng.
Telefon:

Uveřejněno v registru smluv jANO / NE
Dodavatel:
Adresa:
IČ:
De/'platce DPH 
DIC:

ECE Projektmanagement Praha s.r.o.
Na pfíkíjpě 859/22, \ 1000 Praha
65413695 Bankovní spojem:

Číslo učtu:
CZ65413695

Plátce DPH uvadl číslo tuzemskěho učtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH)^

Předmět plnění:
378 ks dárkových poukazů v hodnotě 500.-KČ pro účeíy ocenění práce pracovníků primámi prevence v základních školách 
zřizovaných MČ Praha 4

cena bez DPH: 189000,00 Kě, DPH 0.0€ % : Kě, včetně DPH 189000,00 Kě
Režim přenesení daň, povinností: ANQ/NE

Platební podmínky:

Termín dodání; 
Místo dodání:

Platba po převzetí předmětu plnění převodem na ůčet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.
do 30.Í0.2018
OC Arkády 

Smluvní podmínky:
Smlouvaje u/avřena doručenim akceptace objednávky dodavaidem odbžraíclí. Povinnosi dodavatele pro%'ést řádné předmčt plnéní jc splněna dnem, kdy je 
předmět plnění be2 vad předán odběraíclk a tenlo den je uvedený v objednávce jako íermín dodání. Při dodání přednttSu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plnění $ vadami není odběratel povinen převah. Odběratel 
není povinen /.apíaiit cenu za převzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění, ie-lí předmět plnění předmětem úpravy 
technická normy. ČSN či mezinárodni, musí byt technická nomia dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele^ nebo k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele Pro případ tte<k>dríjřní termími dodáni ze strany dodavareie je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výíi 0.5 % i celkově ceny předmětu plněni (včetně DPH, jc-li účtována) za každý den následující po smluveněin termínu dodáni. Při ncdodfžcni splatimsti 
ceny za předmět plnění odběraidetn má dodavatel nárok na úrok /.prodlení ve výii dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce a akceptací změn lze činit 
jen písemnou formou. Faktum “ daftový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli tiejpozdCji do 5. dne kalendářního měsíce 
násiedujíeiho po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběraícíem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými zn>ěn3mi učiněná Jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé sntiuvní straně byla brána Jako přijetí nabídky, 
pokud ji druhá suana neodmíme.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen utčít k zaplac^í ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli regisírovany u správce daně dle § 96 odsi. i ZDPH a 
zveřejněný díc § 96 odst. 2 ZDPl I, v případě, že do data splotnoMi faktury - daňového dokladu nebude účet na který nrá být provedena úhrada zdaniiehého 
plněni zveřejněn, příjemce zdaniielného plnění pozAstavi úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný úCcI. Za účelem předcházeni 
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupoval zvláSinim způsobem pro zajištění DPH (tj 109a 
ZÍ.1PÍI). !j. objednatel je oprávněn pfi placení ceny díla tuto ponížit o DPM. kterou zaplM- na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této částí 
zhoíoWteli zaplacena.

Rozsah oprávněni zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, lajcmn/k ÚMČ Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a .služby trvajícího charaktem. Dodávky a služby nelze dojednával bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu t^bčratele. Objednávky l/.c Činit do výáe 200 lis. Kč bez DPH včetně. 5^ekročí4i zástupce oOběnKcíe své oprávnění /ákimného zástupce 
odl^rateie, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednata-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní z^onni zástupci odběratele, tato 
objednávka odběrsiele iiezavazuje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno; příjmení, podpis;

Datum: 10.09.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Datum: 10.09-2018

Akceptace dodavatdieai: ANO / Nfc 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby

Ing. Dana Skořepov;

Datum: 1 1 -03- 2018


